PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.12.2018
	                                                 № 7251а

Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения

городского округа город Бор Нижегородской области на период
с 2019 года  по 2030 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 «б» перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания президиума Государственного совета Российской Федерации 14 марта 2016г. и согласно положениям Приказа Министерства транспорта РФ от 17 марта 2015 года № 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Комплексную схему организации дорожного движения городского округа город Бор  Нижегородской области на период с 2019 года по 2030 год.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор по жилищно-коммунальному хозяйству  А. Г. Ворошилова.
Глава администрации                                                                           А.В. Киселев
А.Н.Распопова
9-02-45